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PYTANIA I ODPOWIEDZI  (1) 

 

 

Dotyczy:  zaproszenia do składania ofert na kompleksowe wyposażenie dla nowych  

                 oddziałów przedszkolnych 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące 

zamówienia. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie 1 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia w brzmieniu: „Koparka – 

masywna,  o udźwigu do 100 kg Długość  min.50 cm, kolor – różnokolorowe”. Zgodnie z 

definicją udźwig to masa, jaka może zostać podniesiona (czasem także przemieszczona w 

innych płaszczyznach) przez człowieka lub maszynę. Udźwig występujący bez dodatkowego 

ujednoznacznienia oznacza zazwyczaj maksymalną masę, jaka może zostać podniesiona przez 

dane urządzenie, nie powodując przy tym uszkodzenia tego urządzenia. Czy Zamawiający nie 

popełnił omyłki, wskazując, że zabawka dla przedszkola (koparka) powinna podnosić i 

przemieszczać bez jej uszkodzenia masę do 100 kg?  

Odpowiedź:  

Wpisując „udźwig do 100kg” Zamawiający chciał otrzymać zabawkę możliwie trwałą i 

odporną na uszkodzenia. Jednak dla zwiększenia konkurencyjności postępowania 

zamawiający usuwa w część 4 poz. 8 „Koparka” zapis o udźwigu do 100kg.  

 

Pytanie 2 

Uprzejmie proszę o zdefiniowanie, czy pod określeniem „koparka” Zamawiający rozumie 

także koparkoładowarki oraz ładowarki. 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 3 

Proszę o uszczegółowienie opisu produktu zad.5  pkt 4 - Komplet logopedyczny, gry 

logopedyczne, czy zamawiający oczekuje 9 talii kart Piotruś logopedyczny, czy 9 zestawów, 

które wydawca pakuje po 8 szt. w zestawie. 

Odpowiedź: 

Pozycja „Komplet logopedyczny, gry logopedyczne” znajduje się w części 4 pkt. 15 

zamówienia. Poprzez 1 kpl Zamawiający rozumie 1 kompletną grę logopedyczną.  

 

 

 

 
 

 


